



WSS/KG/ 551 /ZZP/JNJ/ 301 /12

Tychy, dn. 31.07.2012r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów chirurgicznych oraz jednorazowego sprzętu laparoskopowego (nr sprawy: 3/2012/ZZP/39)**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Tychach przy ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy będący jednostką organizacyjną MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach zwanym dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

**Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wydzielenie pozycji 11 **pakietu nr 1** w osobny pakiet.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wydziela pozycji 11 z **pakietu nr 1**.

**Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 4**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienia co Zamawiający ma na myśli używając opisu „3D”?

**Odpowiedź:**

Zszywka „3D” jest to zszywka zamykająca się w 3 płaszczyznach (przestrzenie), co powoduje lepszą linię zespolenia i lepszą hemostazę.

**Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 4**

Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że używając określenia technologii budowy zszywki „3D” wskazuje na jednego producenta? Czy jest to zamierzone działanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści zszywki wszystkich producentów, które zamykają się w trzech płaszczyznach.

*Kierownik Działu  
Organizacyjno – Prawnego*

*Karolina Filipowska*